

UPG EJENDOMME 1 ApS

Fredensvej 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Ruth Sloth Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UPG EJENDOMME 1 ApS
Fredensvej 2
2950 Vedbæk

CVR-nr: 29633371
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i det ukrainske datterselskab UPG Ejendomme 1 LTD, som skal eje, renovere og drive en ejendom i Lviv, Ukraine på Starojevrejskagade nr. 22 samt at indgå i individuelle leasing arrangementer vedrørende individuelle lejligheder og/eller kommercielle rum i bygningen, som det ukrainske datterselskab ejer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet i Ukraine er i 2017 afhændet. Ved afhændelsen blev der konstateret en endeligt tab på 270.601 kr.

Årets resultat udviser et underskud på 275.779 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 717.600 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		2.252	-24.535
Bruttoresultat		2.252	-24.535
Resultat af ordinær primær drift		2.252	-24.535
Nedskrivning af finansielle aktiver		-270.601	-290.000
Øvrige finansielle omkostninger		-7.430	-29.307
Ordinært resultat før skat		-275.779	-343.842
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-275.779	-343.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		367.600	
Overført resultat		-643.379	-343.842
I alt		-275.779	-343.842

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.790.712
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.790.712
Anlægsaktiver i alt		0	1.790.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		322.839	70.081
Andre tilgodehavender		1.006	4.950
Tilgodehavender i alt		323.845	75.031
Likvide beholdninger		404.227	9.502
Omsætningsaktiver i alt		728.072	84.533
Aktiver i alt		728.072	1.875.245

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		350.000	350.000
Andre reserver		0	643.379
Forslag til udbytte		367.600	
Egenkapital i alt		717.600	993.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.472	881.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.472	881.866
Gældsforpligtelser i alt		10.472	881.866
Passiver i alt		728.072	1.875.245

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	350.000	643.379	0	993.379
Årets resultat		-643.379	367.600	-275.779
Egenkapital, ultimo	350.000	0	367.600	717.600

Anpartskapitalen består af 3.500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.